



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC
odbor dopravy
oddělení oprav komunikací
779 11 Olomouc, Hynaisova 10

Vaše zn.

V Olomouci dne : 2.1.2014

Č.j. : SMOI/OD/109/2/2014/AŠ

SMOL/240039/2013/OD/OK/Šku

Vyřizuje : Alena Škutová, 3. nadz. podl., dv. č. 3.10

spis. znak: 280.6

Telefon : 588 488 254

skart. znak/lhůta: S/5

Poskytnutí informace

Odbor dopravy Magistrátu města Olomouce, zastupující statutární město Olomouc ve věci vlastnictví místních a částí veřejně přístupných účelových komunikací, sděluje k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, následující:

Ad 1. Podnět ke zřízení světelné křižovatky vyšel od vlastníka pozemku parc.č. 1111/5, kterým je Regionální centrum Olomouc, s.r.o.

Ad 2. Dopravní napojení areálu BEA bylo navrženo investorem stavby s ohledem na platnou územně plánovací dokumentaci a zpracovanou a evidovanou územní studii. (Stavba parkoviště při objektu BEA je stavbou v soukromém vlastnictví.)

Ad 3. Stavba světelné křižovatky (od přípravných studií až po realizaci) byla hrazena výhradně ze soukromých prostředků investora.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO
OLMOUC
odbor dopravy (1)
oddělení oprav komunikací

Ing. Petra Pospíšilová
vedoucí odboru dopravy MMOI